plebanus nihilominus quieta et pacifica quadragenaria prescriptiov') Rosacen(sis)

mon(asterii)w') et ultra precesseratx') contradictus dominus abbas sive ecclesia Rosacensis

poterat se tueri uty') ex attestacionibus et testimonioz') plurium bonorum virorum iurato-

rum testium qui ad mandatum et commissionem dicti domini Bertholdia'') patriarche

[per]b'') Wolricum de Ponte Ciuitatensemc'') canonicum et super hac causa recepti fuerunt

nobis evidentissime patuit. Visis igitur hisd'') et aliis allegacionibus et racionibus utriusque

partis et plenius cognitis, et quiae'') partes supradicte plenam nobis arbitrandi sive sen-

tentiandi contuleruntf'') potestatem, nos presentibus partibus eisdemg'') de consilio sapien-

tum et prudentum virorum tam de iure quam de arbitrio nostro predictas capellas cum

dotibus, decimis et quartesiis novemh'') mansorum et dimidii et aliis quibusdam pertinen-

tiis et iuribus sive racionibus suis monasterio Rosacensi supradicto adiudicamus arbi-

trando simul et sententiandoi''), et idem monasterium ab impeticionej'') dicti plebani ab-

solventes sibi et successoribus suis perpetuum super hac causa imponimus silentium ex

nostrok'') quolibet arbitrio et sententia statuendo ut si dictus plebanus vel aliquis succes-

sorum suorum suo nomine vel ecclesie de Tricesimol'') super prefatis capellism'') de Ruzolio

et Agra ecclesie Rosacensi vel alicui abbatum in ean'') pro tempore existentium amplius

moverinto'') questionem exinde ipsi ecclesie Rosacensip'') de pena Cq'') m(arcarum) solvenda

sicutr'') compromissum fuerat teneatur, qua soluta eidems'') dictumt'') arbitrium sive sen-

tentia in sua nihilominus perpetuau'') permaneat firmitate. Ad cautelam igiturv'') etw'') ad

memoriam in posterumx'') retinendam dictum arbitrium sive sententiamy'') nostram per

manum Martini notarii scribi fecimus et autentice roborari. Actum anno domini Mo CCo

XXXIIIIo, indictione VIIa, octa(va) die exeunte octobre in ecclesia sancte Marie de

Tricesimoz''), in presentia domini Wolrici de Ponte et Cardamomia''') canonicorum Ciuita-

tensiumb'''), domini Petric''') de Atte(n)sd'''), Ropertie''') de Zumpicaf'''), Benettig''') de Vtinoh''') et

aliorum.

j') Statt iure dictas capellas in OF30 . . . illo (?). k') possidere Tr; Wortfolge possedisse pacifice P855.
l') costantissime Tr. m') dominus OF30. n') pleb . . us OF30. o') Enricum B65. p') Glemona B65. q') tunc

irrtümlich wiederholt B65 (Zeilenwechsel). r') Statt interrupcionem Auslassungspunkte OF30. s') Statt allegabat